
 

 

 

        Lubliniec, dnia 08.04.2024 r. 

DKRK.4331.2.2024 

Oferenci zainteresowani udziałem  

w zapytaniu ofertowym 

 

 

WYJAŚNIENIA DO SWKO I ZAŁĄCZNIKA NR 5  

 

 

Dotyczy: konkursu na udzielanie przez Podwykonawców świadczeń opieki 

zdrowotnej w ramach programu pilotażowego w Centrum Zdrowia Psychicznego 

 

 

W związku z nadesłanymi pytaniami do konkursu na udzielanie przez 

Podwykonawców świadczeń opieki zdrowotnej w ramach programu pilotażowego 

w Centrum Zdrowia Psychicznego tj., do SWKO oraz do projektu umowy na 

udzielanie przez Podwykonawców świadczeń opieki zdrowotnej ramach programu 

pilotażowego w Centrum Zdrowia Psychicznego, działając w imieniu 

Udzielającego zamówienia wyjaśniam co następuje: 

 
 

Pytanie 1.  

Czy jest możliwość zwiększenia liczby punktów do wykonania na miesiąc? 

 

Odpowiedź: 

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na zmianę. 

 

Pytanie 2.  

Czy musimy pracować na systemie informatycznym narzuconym przez Państwa? 

 

Odpowiedź: 

Udzielający zamówienia informuje, iż podwykonawcy zobowiązani będą do pracy  

w takim samym systemie informatycznym, który jest wykorzystywany przez 

Udzielającego Zamówienia. 

 

Pytanie 3.  

Jak będzie rozwiązana kwestia finansowania udzielania świadczeń pacjentom spoza 

powiatu myszkowskiego? 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami projektu umowy Załącznik nr 5 do SWKO tj., § 1 ust. 4 oraz § 6 

ust. 8. 

 

Pytanie 4. 

Czy możliwa jest zmiana warunków wynagrodzenia za realizowane świadczenia? 

 

Odpowiedź: 

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na zmianę. 

 

Pytanie 5. 

Prosimy o zmianę w § 6 pkt 12 umowy dotyczącego terminu płatności za 

wystawioną fakturę z 14 dni na niezwłocznie po otrzymaniu faktury i środków  

z NFZ. 

 

 



 

 

 

Odpowiedź: 

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na zmianę. 

 

Pytanie 6. 

Jak zostanie rozwiązana sprawa podwyżek ustawowych wynagrodzeń dla personelu 

do lipca 2024 r.?? 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami projektu umowy Załącznik nr 5 do SWKO tj., § 6 ust. 19. 

 

Pytanie 7. 

Jak zostanie rozwiązana sprawa waloryzacji ze względu na wzrost cen mediów, 

wzrost kosztów utrzymania budynków? 

 

Odpowiedź: 

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 8. 

Formularz ofertowy, pakiet III - tabela: jak należy prawidłowo wpisać szacunkową 

wartość miesięczną z uwagi na fakt dwóch sposobów płatności za udzielone 

świadczenia tj punkt i ryczałt. 

 

Odpowiedź: 

Udzielający zamówienia informuje, że zmianie ulegnie Załącznik nr 1 do SWKO.  

 

 

W związku z powyższym ulega zmianie Załącznik nr 1 do SWKO tj. 

Formularz ofertowy. 
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